	Lista zajęć realizowanych w ramach projektu  edukacyjnego pn.: „Otwieramy drzwi …- wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół Gminy Knyszyn w ZS w Kalinówce Kościelnej



	Lp.
	Imię i nazwisko nauczyciela
	Rodzaj zajęć
	Wiek uczestników
	Ilość grup
	Wielkość grupy
	Liczba zajęć w tyg. x liczba godzin
	Łączny czas zajęć
	Termin zajęć

	
	
	
	
	
	
	
	
	Dzień tygodnia
	godzina

	1
	E. Pochodowicz
	Gim. korekcyjna
	IV - gim
	1
	15+3
	1x1
	1
	poniedziałek
	14,00-14,45

	2
	J. Hujda
	Koło teatralne
	II-VI 
	1
	15+4
	1x2
	2
	wtorek
	12,10-13,55

	3
	M Kakareko
	Mały europejczyk
	I - III
	1
	15+3
	1x2
	2
	czwartek
	12,20-13,55

	4
	B. Szwejkowska
	Koło dziennikarskie
	SP +GIM
	1
	15+2
	2x1
	1
	Środa

czwartek
	14,00-14,45

14.00- 14.45

	5
	A. Misiewicz
	Koło matematyczne
	IV-VI
	2
	15+2
	1x1
	1
	wtorek
	14,00-14,45

	
	
	
	GIM
	
	15+2
	1x1
	1
	środa
	14,00-14,45

	6
	M Bartnik
	Koło turystyczno-przyrodnicze
	IV-VI
	1
	15+3
	1x1
	1
	wtorek
	14,00-14,45

	7
	S. Fiedorowicz
	Zespół wokalno- instrumentalny
	SP +GIM
	1
	10+3
	1x1
	1
	Poniedziałek

Środa
	14,45-15,35

14.00- 15.35

	8
	M. Kulikowski
	Zaj. Wyrównawcze z j. angielskiego
	I-III Gim
	1
	10+3
	1x1
	1
	czwartek
	14,00-14,45

	9


	E. Pochodowicz
	Piłka siatkowa  dziewcząt
	Gim
	1
	10+2
	1x1
	1
	czwartek
	14.00-14.45



	Lp.
	Imię i nazwisko nauczyciela
	Rodzaj zajęć
	Wiek uczestników
	Ilość grup
	Wielkość grupy
	Liczba zajęć w tyg. x liczba godzin
	Łączny czas zajęć
	Termin zajęć

	
	
	
	
	
	
	
	
	Dzień tygodnia
	godzina

	10
	W. Szwejkowski
	Koło informatyczne
	IV-GIM
	1
	15+3
	2x1
	2
	wtorek
	14,00-15,35

	11
	J. Skwarko
	Zaj. logopedyczne
	
	1
	9
	1x3
	3
	
	

	12
	A. Petelska
	Zaj. socjoterapeutyczne
	I GIM
	1
	20+3
	1x2
	2
	środa
	13,10-14,45

	13
	 A. Augustynowicz
	Piłka siatkowa chł.
	IV-VI
	2
	15+3
	1x1
	1
	poniedziałek 
	13.10-13.55 

	
	
	
	
	
	15+3
	1x1
	1
	poniedziałek 
	14.00- 14.45 

	14
	A. Kochańska
	Zaj. Korek.-kompens.
	I-III, IV-VI

I-III
	3
	6+2
	1x1
	1
	poniedziałek
	14,00-14,45

	
	
	
	
	
	6+2
	1x1
	1
	wtorek
	12,20-13,05

	
	
	
	
	
	6+2
	1x1
	1
	czwartek
	14,00-14,45

	15
	E. Zaworska
	Zaj. Wyrównawcze
	I-III
	3
	8+2
	1x1
	1
	poniedziałek
	14,00-14,45

	
	
	
	
	
	8+2
	1x1
	1
	czwartek
	13,10-13,55

	
	
	
	
	
	8+2
	1x1
	1 
	piątek
	13,10-13,55

	16
	A. Augustynowicz
	Zaj. Sportowe
	I-III
	1
	15+4
	1x2
	2
	Czwartek
	13.10 – 14.45

	17.
	W. Szwejkowski
	Tenis stołowy
	IV- Gim.
	2
	14+2
	1x2
	2
	sobota
	9.30- 11.30


